PRODUKTTYPOVY LIST

FFS-V4

Typoveé gislo

Technické udaje

Max. pratok
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vy$ka s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]
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Kratka informace

Rozvadéc vzduchu z umélé hmoty se 4 moznostmi pfipo-
jeni pro ovalné pruzné trubky a jednim hlavnim pfipojenim
pro ventilacni trubku (DN 125), v€etné demontovatelného
revizniho vika, s moznosti nastaveni, Sifka x vy$ka x hloub-
ka: cca. 675 x 186 x 545 mm, obsah dodavky: 3 sefizova-
ci prvky prutoku vzduchu, 1 ¢erna zaslepka, 4 O-krouzky
(tésnéni ventill), 1 horizontalni rozvadécovy prechod DN
125 (FFS-VTHU), 1 vertikalni rozvadécovy prechod DN 125
(VTVU), 2 samostatna prodlouzeni rozvadéde (FFS-V), 3
tésnici krouzky pro rozvadécova prodlouzeni, 4 samostat-
né adaptéry pro upevnéni trubek (FFS-RA), 1 montazni po-
mucka EPS (styropor)

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Kancelaf, Novostavba, Sanace

160 m¥h
2,06 kg
2,25kg
675 mm
186 mm
545 mm
550 mm
240 mm
360 mm
1 kus

K
4012799558712

® Montazni pripravek
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